РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» мая 2018 г.                       р.п. Куйтун                                         №   33

О внесении изменений в распоряжение от 15.05.2018 года №31 «О «проведении

открытого аукциона по заключению договора аренды на земельный участок»

      Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации  от 25 октября 2001 г.

№ 136-ФЗ, ст. 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации

от 30 ноября 1994 г. № 51-ФЗ, руководствуясь ст. 37,46 Устава муниципального

образования Куйтунский район:

1.Внести в распоряжение  муниципального казенного учреждения «Комитет по

управлению муниципальным имуществом администрации муниципального

образования Куйтунский район» от 15.05.2018 года №31 «О «проведении открытого

аукциона по заключению договора аренды на земельный участок» следующее

изменение:

1.1. в пункте   1  слова « ул. Механизаторов» заменить на слова «ул. Мастеров»;

2. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель

МКУ «КУМИ по Куйтунскому району»                                             С.В.Натальченко

garantf1://12024624.0/
garantf1://12024624.0/